
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z  dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko Sekretarza Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z  2022 r. poz. 2094) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.         

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

       § 1. Postanawia się przeprowadzić nabór na wolne stanowisko Sekretarza Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

       § 2. W celu przeprowadzenia naboru, o którym mowa w § 1 ustala się komisję 

rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Piotr Całbecki – Marszałek Województwa – przewodniczący Komisji; 

2) Jerzy Grochowski – Dyrektor Departamentu Obsługi Zarządu i Spraw Pracowniczych – 

członek Komisji; 

3) Małgorzata Franckowska-Kruszewska – Naczelnik Wydziału Kadr w Departamencie 

Obsługi Zarządu i Spraw Pracowniczych – sekretarz Komisji. 

 

       § 3. Postępowanie kwalifikacyjne związane z naborem na stanowisko, o którym mowa     

w § 1 składa się z następujących etapów: 

1) publikacji ogłoszenia o naborze; 

2) przyjmowania dokumentów aplikacyjnych; 

3) dokonania weryfikacji dokumentów; 

4) przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej; 

5) sporządzenia protokołu z przeprowadzonego naboru; 

6) podjęcia decyzji o zatrudnieniu; 

7) upowszechnienia informacji o wynikach naboru w Biuletynie Informacji Publicznej i na 

tablicy informacyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

       § 4. Wymagania dla kandydatów przystępujących do naboru na stanowisko Sekretarza 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego określa ogłoszenie o naborze stanowiące załącznik do 

zarządzenia.   

 

       § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

   Marszałek Województwa  

           Piotr Całbecki  

 

 

 


